PREFEITURA MUNICIPAL DE CATUÍPE
PROCESSO SELETIVO PUBLICO SIMPLIFICADO N° 03/2023

EDITAL Nº. 03/2023

  O Prefeito Municipal de Catuípe, Joelson Antônio Baroni
no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO : análise de recurso e análise de
currículos.
                                                I – Análise de Recurso:

Recebemos 01 (um) recurso sendo: Candidata LUCIANA DALSOCHIO, apresentou

recurso solicitando a inclusão na sua inscrição do comprovante de Registro no Conselho

Regional de Odontologia RS.

Julgamento: Diante de que, após o término do período de inscrição, onde a

documentação é entregue em envelope lacrado, não há possibilidade de incluir ou retirar

documentos. Julgamos INDEFERIDO O RECURSO.

II – Análise de currículos:
Cargo: Odontólogo

NOME PONTOS

Claudia Lourenzon Gressler 7,5

Bruna Ribeiro 5,5

Kathiele Dalzochio Bueno 5,0

Letícia Karine Marquesan 4,5

Tatiana Piccinini Maurer 4,0

Fernanda Gutkoski 4,0

Raphaela Cervo Gewer 3,5

Karen Evelise Aozani 2,0

Vitor Luan Rakovski Zambon 1,0

Andrieli Daiani Gabi 1,0

Aline Jaeger de Oliveira 1,0

Abre-se prazo para interposição de recursos até o dia 28/04/2023.

Catuípe, 27 de abril de 2023.

                                              JOELSON ANTÔNIO BARONI

Prefeito Municipal de Catuípe

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

CASSIA FERNANDA BERNARDI
Secretária da Administração

MARLIZE MOURA FELDEN
Assessora Jurídica